
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato -  n. 1 Assistente 
Amministrativo – Area degli Assistenti - Ammissione candidati.

278/24
 
21/06/2024
 
AMM_PER UNITÀ OPERATIVA RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
 
ARDITO RAFFAELLA
 
NICITA PAOLO
 
NICITA PAOLO

     Num. 261/24                Del. 24/06/2024

Firmato digit. dal Resp. Struttura: NICITA PAOLO
Firmato digit. dal Dir. Amministrativo: FESTUCCIA MANUEL
Firmato digit. dal Dir. Sanitario: BRAJON GIOVANNI
Firmato digit. dal Commissario Straordinario: PALOMBA STEFANO



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

Il Responsabile della U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato -  n. 
1 Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti - Ammissione candidati.

PREMESSO 

CHE in esecuzione della delibera del Commissario Straordinario n. 126/2024, è stato indetto un 
Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo indeterminato per la 
copertura, tra le altre figure, di n. 1 Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti;

ACCERTATO 

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 37 del 07/05/2024, integralmente sul Bollettino Ufficiale 
Regione Lazio n. 39 del 14/05/2024, sul Bollettino Ufficiale Regione Toscana n. 19 del 
08/05/2024 e mediante inserzione sul sito internet dello stesso;

VERIFICATO 
CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 6 giugno 2024;

VISTO
- Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii;
- il D.lgs 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il DPR 27 marzo 2001, n. 220 e ss.mm.ii. ad oggetto: “Regolamento recante disciplina 

concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale;

ESAMINATE
IN conformità al bando ed alle disposizioni di legge le dichiarazioni ed i requisiti formali 

contenute nelle singole domande e verificata l’ammissibilità di tutte le candidature pervenute;

RITENUTO PERTANTO 

DI formalizzare le ammissioni alla procedura di selezione,

PROPONE
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati:

N. COGNOME NOME

1 AGOSTINELLI SANDRO
2 AGOSTINI ALESSIA
3 ALESI DANIELE
4 AMARO FRANCESCA
5 ANCUTEI ELENA MANUELA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

6 ANGELINI MIRIAM
7 ANTONELLI MATTIA
8 ARCORACE MARINA
9 BARBUZZA VALERIO
10 BECCACCIOLI MAURO
11 BELIA GIULIA

12 BELLINI VIVIANA

13 BENNI ALESSIA

14 BENNI ASIA

15 BIANCHI VIRGINIA

16 BIANCO ERICA
17 BICHI LUCREZIA
18 BIGONZI FRANCESCA
19 BIZZONI PAOLA
20 BLANDINO MARTINA
21 BOFFA LAURA
22 BONANNI GIULIA
23 BONINI DEBORA
24 BOSELLI EMANUELE
25 BOSI EMANUELE
26 BOUMIS CARLO

27 BRUNO MAIRA

28 BUZZONI CHIARA
29 CACCIOTTI NICCOLO'
30 CAFOLLA TAMARA
31 CAGGIANO MARIA
32 CAPOFERRI ELISABETTA
33 CAPORALE ANNA
34 CARLEO CHIARA
35 CARNEVALI ELISA
36 CARUSO EMANUELE
37 CASTALDI CLAUDIA
38 CASTRICHELLA EDOARDO
39 CATELLI FEDERICO
40 CAVIGLIOLI ATHOS
41 CENANI GIULIA

42 CENSI TIZIANA
43 CHIRIC ALEXANDRA
44 CHIRIC MIHAELA GABRIELA
45 CHISTOLINI CATERINA
46 CIARLA FRANCESCO
47 CIMENTON ANGELO
48 CIPRIANI SILVIA
49 COLLICENZA DANILO
50 COLLURA BARBARA
51 CONFORZI CHIARA
52 CORAZZA MICAELA
53 CRAMAROSSA CINZIA
54 CRAMEROTTI ALESSIO
55 CREMONA SILVIA
56 CROCETTA ALESSIO
57 D'ACAPITO SILVIA
58 D'AMBROSIO MARGHERITA
59 D'ARMINI SARA
60 D'ELIA CHIARA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

61 DAVANZO DOMITILLA
62 DE ANGELIS FEDERICA
63 DE ANGELIS FRANCESCO
64 DE PETRA RAFFAELLA
65 DE TOMA FEDERICO
66 DE VINCENZI MATTEO
67 DEL FRATE VALERIO
68 DEL FRATE VITTORIA
69 DEL VECCHIO GIORGIA
70 DELICATI ALESSIA
71 DI DOMENICO DOMENICO
72 DI FRANCESCO DAMIANO
73 DI FRANCESCO GINEVRA
74 DI GIAMBERARDINO ALICE
75 DI MARCELLO FRANCESCA
76 DI PAOLO EMILIANO
77 DI PAOLO SERENA
78 DI RAUSO GIULIA
79 DI STASO RICCARDO
80 DIODATI ALESSANDRA
81 FABI BARBARA
82 FALCO EUGENIA
83 FALSO MANUELA
84 FELIZIANI BEATRICE
85 FELIZIANI CLAUDIA
86 FESTA CRISTINA
87 FILIPPI ARIANNA
88 FILONZI CECILIA

89 FIORILLO SILVIA

90 FODDAI SIMONE
91 FULGENZI CHIARA
92 GAMBIN ELENA
93 GARRITANO VALENTINA
94 GATTI CRISTIANA
95 GEMMA MARTINA
96 GENTILI ELENA

97 GIACINTI TATIANA
98 GIACOMINI ANTONELLA
99 GILIBERTI ELISABETTA
100 GIORDANO FERDINANDO
101 GIORGI EMANUELE
102 GIOVANNETTI ROBERTO
103 GIULI MELISSA

104 GIULIANI MANUEL

105 GIULIANI MATTEO
106 GIULIANO MAURO
107 GIUNTA NATALIA

108 GIUSTI GIULIA
109 GJONAJ LORENZO
110 GRASSO ERIKA
111 GUARNIERI DORIANA
112 GUASTAMACCHIA LETIZIA
113 HAREA GHEORGHE
114 IACOBELLI MONICA
115 INDACO CARMINE



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

116 LAMPACRESCIA BARBARA
117 LELLI GIANLUCA
118 LIONETTI GIUSEPPINA
119 LUCIANI FRANCESCA
120 MALAGIGI ALESSANDRA
121 MALVONE GAETANO
122 MANNARINO LEONARDO
123 MARCACCI SIMONE
124 MARINELLI DAMIANO
125 MARTA SARA
126 MARTINI IMMACOLATA
127 MATINI DEBORA
128 MELE GIANLUIGI
129 MERCI BARBARA
130 MESTICI VALENTINA
131 MICOZZI JESSICA
132 MONACO FABIO
133 MONTAGNOLI FABRIZIO
134 MONTAZZOLI FRANCESCO
135 MOSCA ROSALINDA
136 MOTTOLA ELISABETTA
137 NARDECCHIA GIULIA
138 NOTO CONCETTA
139 ODDI FRANCESCO
140 OMICCIOLI FRANCESCO
141 ONOFRIETTI ROSSELLA
142 PACIFICI MARCO
143 PAGLIARICCI ALESSANDRA
144 PAGLIARINI GINEVRA
145 PALAZZI BEATRICE
146 PALAZZI MICHELA
147 PALMACCI FEDERICA
148 PALOMBI DANIELE

149 PANFILO ENRICO
150 PAOLUCCI ELETTRA
151 PAONE ELISABETTA
152 PARADISO NOEMI
153 PASQUALOTTO STEFANIA
154 PATACCA MELISSA
155 PATRIZII CHIARA
156 PERGOLINI VERONICA
157 PERRI MARIANNA
158 PERRINI NICHOLAS
159 PETRUCCIANI GIAMPIERA
160 PETRUCCIOLI JESSIKA
161 PIGAZZI ANDREA
162 PIRAS MARIANNA
163 PISCIOTTA GEORGIA
164 POLVERINI GIULIA
165 PREZIUSO GIUSEPPE
166 PROIETTI ANDREA
167 PROSPERI DANIELE
168 PROSPERI MARCO
169 PUGLIESI CECILIA
170 PUMO GIUSEPPE
171 RACALBUTO ELISA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

172 RAPONI EMANUELE
173 REGGI BARBARA
174 RICCI SIMONA
175 RILLO GERMANO
176 RISI MANUEL

177 RISI MIRIAM

178 RISITA CAMILLA
179 RISITA CARLOTTA
180 ROMAGNOLI EMANUELE
181 ROSINI FRANCESCA
182 ROSSI MATTEO

183 ROTILI ROMINA

184 RUSSO CLAUDIA

185 SANTAMARIA ALESSIO
186 SBARDELLA SIMONE
187 SCARSINI DEBORA

188 SENESI MIRELLA

189 SERVA GIULIA
190 SIMONETTI SILVIA
191 SOLINAS ALESSANDRO
192 SORRENTINO SARA IDA

193 SPANU FRANCESCA

194 SPEZZUTI MARCO

195 SPIONE MELISSA
196 STUFANO GRAZIANO
197 SUPINO SILVIA

198 TABACCHINO CRISTIANO

199 TERRIBILI MARIA BEATRICE
200 TERZONI ALESSANDRA
201 TODISCO DANILO

202 TRECINA SARA
203 URBANI ROBERTO
204 URSO MARTINA
205 VACCARO ELISA
206 VELOCCI FABIO

207 VENTURI CHIARA
208 VILLANI VERONICA
209 VITTOZZI IVANA
210 ZIANTONI FRANCESCO
211 ZUCCHITTA ANDREA

2. Di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera verrà 
pubblicata sul sito web dell’Istituto.

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: Concorso pubblico per varie qualifiche per numero 5 posti a tempo 
indeterminato -  n. 1 Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti - Ammissione candidati.

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento; 
RITENUTO di doverla approvare così come proposta, 

DELIBERA

1. Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati: 

N. COGNOME NOME

1 AGOSTINELLI SANDRO
2 AGOSTINI ALESSIA
3 ALESI DANIELE
4 AMARO FRANCESCA
5 ANCUTEI ELENA MANUELA
6 ANGELINI MIRIAM
7 ANTONELLI MATTIA
8 ARCORACE MARINA
9 BARBUZZA VALERIO
10 BECCACCIOLI MAURO
11 BELIA GIULIA

12 BELLINI VIVIANA

13 BENNI ALESSIA

14 BENNI ASIA

15 BIANCHI VIRGINIA

16 BIANCO ERICA
17 BICHI LUCREZIA
18 BIGONZI FRANCESCA
19 BIZZONI PAOLA
20 BLANDINO MARTINA
21 BOFFA LAURA
22 BONANNI GIULIA
23 BONINI DEBORA
24 BOSELLI EMANUELE
25 BOSI EMANUELE
26 BOUMIS CARLO

27 BRUNO MAIRA

28 BUZZONI CHIARA
29 CACCIOTTI NICCOLO'
30 CAFOLLA TAMARA
31 CAGGIANO MARIA
32 CAPOFERRI ELISABETTA
33 CAPORALE ANNA
34 CARLEO CHIARA
35 CARNEVALI ELISA
36 CARUSO EMANUELE



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

37 CASTALDI CLAUDIA
38 CASTRICHELLA EDOARDO
39 CATELLI FEDERICO
40 CAVIGLIOLI ATHOS
41 CENANI GIULIA

42 CENSI TIZIANA
43 CHIRIC ALEXANDRA
44 CHIRIC MIHAELA GABRIELA
45 CHISTOLINI CATERINA
46 CIARLA FRANCESCO
47 CIMENTON ANGELO
48 CIPRIANI SILVIA
49 COLLICENZA DANILO
50 COLLURA BARBARA
51 CONFORZI CHIARA
52 CORAZZA MICAELA
53 CRAMAROSSA CINZIA
54 CRAMEROTTI ALESSIO
55 CREMONA SILVIA
56 CROCETTA ALESSIO
57 D'ACAPITO SILVIA
58 D'AMBROSIO MARGHERITA
59 D'ARMINI SARA
60 D'ELIA CHIARA
61 DAVANZO DOMITILLA
62 DE ANGELIS FEDERICA
63 DE ANGELIS FRANCESCO
64 DE PETRA RAFFAELLA
65 DE TOMA FEDERICO
66 DE VINCENZI MATTEO
67 DEL FRATE VALERIO
68 DEL FRATE VITTORIA
69 DEL VECCHIO GIORGIA
70 DELICATI ALESSIA
71 DI DOMENICO DOMENICO
72 DI FRANCESCO DAMIANO
73 DI FRANCESCO GINEVRA
74 DI GIAMBERARDINO ALICE
75 DI MARCELLO FRANCESCA
76 DI PAOLO EMILIANO
77 DI PAOLO SERENA
78 DI RAUSO GIULIA
79 DI STASO RICCARDO
80 DIODATI ALESSANDRA
81 FABI BARBARA
82 FALCO EUGENIA
83 FALSO MANUELA
84 FELIZIANI BEATRICE
85 FELIZIANI CLAUDIA
86 FESTA CRISTINA
87 FILIPPI ARIANNA
88 FILONZI CECILIA

89 FIORILLO SILVIA

90 FODDAI SIMONE
91 FULGENZI CHIARA
92 GAMBIN ELENA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

93 GARRITANO VALENTINA
94 GATTI CRISTIANA
95 GEMMA MARTINA
96 GENTILI ELENA

97 GIACINTI TATIANA
98 GIACOMINI ANTONELLA
99 GILIBERTI ELISABETTA
100 GIORDANO FERDINANDO
101 GIORGI EMANUELE
102 GIOVANNETTI ROBERTO
103 GIULI MELISSA

104 GIULIANI MANUEL

105 GIULIANI MATTEO
106 GIULIANO MAURO
107 GIUNTA NATALIA

108 GIUSTI GIULIA
109 GJONAJ LORENZO
110 GRASSO ERIKA
111 GUARNIERI DORIANA
112 GUASTAMACCHIA LETIZIA
113 HAREA GHEORGHE
114 IACOBELLI MONICA
115 INDACO CARMINE
116 LAMPACRESCIA BARBARA
117 LELLI GIANLUCA
118 LIONETTI GIUSEPPINA
119 LUCIANI FRANCESCA
120 MALAGIGI ALESSANDRA
121 MALVONE GAETANO
122 MANNARINO LEONARDO
123 MARCACCI SIMONE
124 MARINELLI DAMIANO
125 MARTA SARA
126 MARTINI IMMACOLATA
127 MATINI DEBORA
128 MELE GIANLUIGI
129 MERCI BARBARA
130 MESTICI VALENTINA
131 MICOZZI JESSICA
132 MONACO FABIO
133 MONTAGNOLI FABRIZIO
134 MONTAZZOLI FRANCESCO
135 MOSCA ROSALINDA
136 MOTTOLA ELISABETTA
137 NARDECCHIA GIULIA
138 NOTO CONCETTA
139 ODDI FRANCESCO
140 OMICCIOLI FRANCESCO
141 ONOFRIETTI ROSSELLA
142 PACIFICI MARCO
143 PAGLIARICCI ALESSANDRA
144 PAGLIARINI GINEVRA
145 PALAZZI BEATRICE
146 PALAZZI MICHELA
147 PALMACCI FEDERICA



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

148 PALOMBI DANIELE

149 PANFILO ENRICO
150 PAOLUCCI ELETTRA
151 PAONE ELISABETTA
152 PARADISO NOEMI
153 PASQUALOTTO STEFANIA
154 PATACCA MELISSA
155 PATRIZII CHIARA
156 PERGOLINI VERONICA
157 PERRI MARIANNA
158 PERRINI NICHOLAS
159 PETRUCCIANI GIAMPIERA
160 PETRUCCIOLI JESSIKA
161 PIGAZZI ANDREA
162 PIRAS MARIANNA
163 PISCIOTTA GEORGIA
164 POLVERINI GIULIA
165 PREZIUSO GIUSEPPE
166 PROIETTI ANDREA
167 PROSPERI DANIELE
168 PROSPERI MARCO
169 PUGLIESI CECILIA
170 PUMO GIUSEPPE
171 RACALBUTO ELISA
172 RAPONI EMANUELE
173 REGGI BARBARA
174 RICCI SIMONA
175 RILLO GERMANO
176 RISI MANUEL

177 RISI MIRIAM

178 RISITA CAMILLA
179 RISITA CARLOTTA
180 ROMAGNOLI EMANUELE
181 ROSINI FRANCESCA
182 ROSSI MATTEO

183 ROTILI ROMINA

184 RUSSO CLAUDIA

185 SANTAMARIA ALESSIO
186 SBARDELLA SIMONE
187 SCARSINI DEBORA

188 SENESI MIRELLA

189 SERVA GIULIA
190 SIMONETTI SILVIA
191 SOLINAS ALESSANDRO
192 SORRENTINO SARA IDA

193 SPANU FRANCESCA

194 SPEZZUTI MARCO

195 SPIONE MELISSA
196 STUFANO GRAZIANO
197 SUPINO SILVIA

198 TABACCHINO CRISTIANO

199 TERRIBILI MARIA BEATRICE



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

200 TERZONI ALESSANDRA
201 TODISCO DANILO

202 TRECINA SARA
203 URBANI ROBERTO
204 URSO MARTINA
205 VACCARO ELISA
206 VELOCCI FABIO

207 VENTURI CHIARA
208 VILLANI VERONICA
209 VITTOZZI IVANA
210 ZIANTONI FRANCESCO
211 ZUCCHITTA ANDREA

2. Di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera verrà 

pubblicata sul sito web dell’Istituto.

Il Commissario Straordinario

       Dr. Stefano Palomba


